TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: DI SALVO RITA

Udienze dal giorno

_ Numero Udienza
data e ora

27/11/2024

1
00:00
2 27/11/2024
00:00
27/11/2024

3
00:00
4 27/11/2024
00:00
5 27/11/2024
00:00
27/11/2024

6

N° Ruolo
sezione

7192/2017

03

9331/2017

03

5741/2018

03

4907/2019

03

3441/2020

03

3621/2021

27/11/2024al giorno

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Awv.
Awv.

Attore principale

Avv.

Awv.
Avv.

Attore principale

Awv.

Avv.

Attore principale

Awv.
Awv.

Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Avv.

Attore principale

AULA N. 128/B |1PIANO (CARTOLARE)

27111/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto Termini

lesione personale

MONTARIELLO DARIO Convenuto principale
TAGLIALATELA MARIA GABRIELLA

Altre controversie di diritto

amministrativo
D'ANGELO EMILIANO Convenuto principale

DE VINCENTIS GIULIA
LODATO GIUSEPPE

Querela di falso
FERRARI MASSIMO Convenuto principale
GALLO LIDIA

Altre controversie di diritto
amministrativo

MAZZOTTA GIANLUCA Convenuto principale

BONITO PAOLO

solo danni a cose

AVVOCATURA DELLO STATO DI NAPOLI

Opposizione ord. ingiunzione
ex artt. 22 L689/1981
((violazione codice strada)



00:00 03 Avw. ARZILLO LUIGI MARIA Convenuto principale
Avv.
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: DI SALVO RITA

Udienze dal giorno 27/11/2024al giorno 27111/2024 Rito: Unificato (contenzioso)
_ Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto Termini
data e ora sezione Rito
27/11/2024 641/2022 Monocratica
7 Attore principale
_ Mutuo
00:00 03 Aw. MATANO LUCA Convenuto principale

Awv. PESENTI MARCO

27/11/2024 3708/2022 Monocratica  Attore principale Altri contratti bancari e
controversie tra banche, etc
8
00:00 03 Aww. MASTELLONE PASQUALE Convenuto principale
Aw. FORZATI FABRIZIO
27/11/2024 6679/2022 Monocratica
9 Attore principale
_ Titoli di credito
00:00 03 Aw. FRAGASSO GIULIO Convenuto principale
Aw. LEONE ROSITA
27/11/2024 6775/2022
10 Monocratica  Attore principale
_ Bancari (deposito bancario,
cassetta di sicurezza, apertura
di credito bancario)
00:00 03 Aw. MARRA MICHELE Convenuto principale
Aw. MAZZEO ANTONIO
27/11/2024 8781/2022 Monocratica  Attore principale
11 Opposizione ord. ingiunzione
ex artt. 22 L689/1981
((violazione codice strada)
00:00 03 Awv. FILOSO GUIDO  Convenuto principale

Avwv. CIRILLO GIOVANNI

27/11/2024 1094/2023



12
00:00
27/11/2024
13
00:00
20/11/2024

03

1619/2023

03

Monocratica  Attore principale

Avv.
Avv.

Monocratica
Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Avv.

Titoli di credito

SANTUCCI ELIGIA Convenuto principale
GALLICOLA MAURIZIO

Titoli di credito
SANTUCCI ELIGIA

GALLICOLA MAURIZIO
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

DI SALVO RITA
27/11/2024al giorno

Ruolo delle udienze del Giudice:
Udienze dal giorno

_ Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza
data e ora sezione Rito
27/11/2024 3766/2023 Monocratica
14 Attore principale
00:00 03 Awv.
Avv.
Convenuto principale
Avv.
27/11/2024 6886/2023 Monocratica  Attore principale
15
00:00 03 Awv.
Avv.
16 27/11/2024 589/2024 Monocratica  Attore principale
_ 00:00 03 Awv.
Avv.
17 27/11/2024
841/2024 Monocratica  Attore principale
00:00 03 Awv.
Avv.
27/11/2024 846/2024 Monocratica
18 Attore principale
00:00 03 Awv.
Avv.
19 27/11/2024
7066/2021 Monocratica  Attore principale

27111/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Somministrazione

STOCCHETTI TEODOLINDA Avv. SCHININA RICCARDO

SARACCO GIANNI MARIA
PANNONE RAFFAELE
Vendita di cose mobili

PAGLIUCA DOMENICO
ROSSI ARMANDO

Convenuto principale

Indebito soggettivo - Indebito
oggettivo
PETRAROLO ANTONIO Convenuto principale

SALZILLO GIANCARLO

Contratti bancari(deposito
bancario, etc)

RUSSO IVANA Convenuto principale

Opposizione ord. ingiunzione
ex artt. 22 L689/1981
((violazione codice strada)

LETTERA RAFFAELE
ROMANO ANTONIA

Convenuto principale

Contratti bancari(deposito
bancario, etc)

Termini



12:53 03 Avwv. ROSSI ROSARIO CARMINE Convenuto principale
Aw. ORNATI ANDREA

Totale fascicoli 19
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