

## TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N. 128/B I PIANO (CARTOLARE)

Ruolo delle udienze del Giudice: DI SALVO RITA

Udienze dal giorno 27/11/2024 al giorno 27/11/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

_ Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
	27/11/2024	7192/2017	Monocratica	Attore principale		lesione personale	
·	00:00	03			v. MONTARIELLO DARIO <i>C</i> v. TAGLIALATELA MARIA GABRIE	onvenuto principale ELLA	
	27/11/2024	9331/2017	Monocratica	Attore principale		Altre controversie di diritto amministrativo	
	00:00	03		Avv. D'ANGELO EMILIANO Convenuto principale Avv. DE VINCENTIS GIULIA Avv. LODATO GIUSEPPE	onvenuto principale		
<del>3</del>	27/11/2024	5741/2018	Monocratica	Attore principale		Querela di falso	
	00:00	03			v. FERRARI MASSIMO C v. GALLO LIDIA	onvenuto principale	
4 	27/11/2024	4907/2019	Monocratica	Attore principale		Altre controversie di diritto amministrativo	
	00:00	03			v. MAZZOTTA GIANLUCA <i>C</i> v. BONITO PAOLO	onvenuto principale	
 5 	27/11/2024	3441/2020	Monocratica	Attore principale		solo danni a cose	
	00:00	03		Convenuto principale	Avv. AVVOCATURA DELLO STATO DI NAPOLI le Avv.		
6	27/11/2024	3621/2021	Monocratica	Attore principale		Opposizione ord. ingiunzione ex artt. 22 L689/1981 ((violazione codice strada)	

20/11/2024 Page 1 of 3



27/11/2024

1094/2023

## TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: DI SALVO RITA
Udienze dal giorno 27/11/2024al giorno

\_ Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto Termini data e ora Rito sezione 27/11/2024 641/2022 Monocratica Attore principale Mutuo 00:00 03 Avv. MATANO LUCA Convenuto principale Avv. PESENTI MARCO 27/11/2024 Altri contratti bancari e 3708/2022 Monocratica Attore principale controversie tra banche, etc 8 00:00 03 Avv. MASTELLONE PASQUALE Convenuto principale Avv. FORZATI FABRIZIO 27/11/2024 6679/2022 Monocratica Attore principale Titoli di credito 00:00 03 Avv. FRAGASSO GIULIO Convenuto principale Avv. LEONE ROSITA 27/11/2024 6775/2022 10 Monocratica Attore principale Bancari (deposito bancario, cassetta di sicurezza, apertura di credito bancario) 00:00 03 Avv. MARRA MICHELE Convenuto principale Avv. MAZZEO ANTONIO 27/11/2024 8781/2022 Attore principale Monocratica Opposizione ord. ingiunzione 11 ex artt. 22 L689/1981 ((violazione codice strada) 00:00 03 Avv. FILOSO GUIDO Convenuto principale Avv. CIRILLO GIOVANNI

27/11/2024

Rito: Unificato (contenzioso)

12 —	00:00	03	Monocratica		Avv. Avv.	SANTUCCI ELIGIA Convenu GALLICOLA MAURIZIO	Titoli di credito
——————————————————————————————————————	27/11/2024	1619/2023	Monocratica	Attore principale			Titoli di credito
	00:00	03		Convenuto principa		SANTUCCI ELIGIA  GALLICOLA MAURIZIO	

20/11/2024 Page 2 of 3



## TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: DI SALVO RITA

Udienze dal giorno 27/11/2024 Rito: Unificato (contenzioso) 27/11/2024 al giorno

_ Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
14	27/11/2024	3766/2023	Monocratica	Attore principale		Somministrazione	
	00:00	03		Avv. Avv. Convenuto principale	STOCCHETTI TEODOLINDA Avv. SARACCO GIANNI MARIA	SCHININÀ RICCARDO	
15	27/11/2024	6886/2023	Monocratica	Avv. Attore principale	PANNONE RAFFAELE	Vendita di cose mobili	
	00:00	03		Avv. Avv.		uto principale	
16	27/11/2024	589/2024	Monocratica	Attore principale		Indebito soggettivo - Indebito oggettivo	
-	00:00	03			PETRAROLO ANTONIO Conven SALZILLO GIANCARLO	uto principale	
17 	27/11/2024	841/2024	Monocratica	Attore principale		Contratti bancari(deposito bancario, etc)	
	00:00	03		Avv. Avv.	RUSSO IVANA Convenuto princip		
18	27/11/2024	846/2024	Monocratica	Attore principale		Opposizione ord. ingiunzione ex artt. 22 L689/1981 ((violazione codice strada)	
	00:00	03		Avv.	LETTERA RAFFAELE Conven ROMANO ANTONIA	uto principale	
 19 	27/11/2024	7066/2021	Monocratica	Attore principale		Contratti bancari(deposito bancario, etc)	

Avv. ORNATI ANDREA

Totale fascicoli 19

20/11/2024 Page 3 of 3